
2019. gada Latvijas atklātais čempionāts 

Moto triālā 3. un 4. posms 

Latvijas kauss Velo triālā 3.posms 

2019.gada 24./25. augustā 

 
1. Sacensību norises datums un vieta: 

1.1 Sacensību norises datums – 2019 gada. 24./25. augustā 

1.2 Sacensību norises vieta – Alejas iela 2, Grobiņa, Grobiņas novads, LV-3430 

GPS: 56.5288263, 21.1830377 

Google maps: https://goo.gl/maps/b2AhVLFPyzR2  

 

2. Organizators: 

Biedrība „Viking Trial” 

Reģ.Nr.50008247431 

Jur. adrese: Alejas iela 2, Grobiņa, Grobiņas novads, LV-3430 

Tālr. +37128666084 (Niks Alksnis) 

E-pasts. viking.trial@gmail.com  

Sadarbībā ar Pašvaldības aģentūra “Grobiņas Sporta centrs”. 

 

3. Oficiālās personas: 

Sacensību tiesnešu kolēģija vārds, uzvārds Licence 

Žūrijas prezidents Egils Agarskis FIM 11813 

Sacensību galvenais tiesnesis Roberts Prulis LaMSF A 

Sekretariāts Ilze Prule LaMSF A 

Vides aizsardzības inspektors Voldemārs Mateuss LaMSF A 

Tehniskās komisijas priekšnieks Voldemārs Mateuss LaMSF A 

 

4. Jurisdikcija: 

Sacensības notiek atbilstoši LaMSF Triāla noteikumiem un šo sacensību nolikumam. 

E grupu (velo) čempionāts notiek pēc LaMSF Triāla noteikumiem un saskaņā ar vienošanos (līgumu) starp 

LaMSF un LRF. 

 

5. Trase: 

Sacensības notiek „ Viking Trial” triāla trasē. Publiskie ceļi netiek izmantoti. 

5.1 Moto grupām 9 posmi 3 apļi. 

E grupām 6 posmi 3 apļi (iespējami 9 posmi 2.apļi).  

Apļa garums ~ 4 km. 

  

https://goo.gl/maps/b2AhVLFPyzR2
mailto:viking.trial@gmail.coms


6. Sacensību dalībnieki un mototehnika: 

6.1 Latvijas čempionāts: 

• A grupa (sarkanas bultas) (gada kopvērtējumā absolūtais vērtējums) – dalībniekiem no 14 gadu vecuma 

ar motocikliem bez kubatūras ierobežojuma; 

LaMSF Kausa izcīņā: 

• B grupa – dalībnieki no 13 gadu vecuma ar motocikliem bez kubatūras ierobežojumiem (zilas bultas); 

• C grupa – dalībnieki no 12 gadu vecuma ar motocikliem bez kubatūras ierobežojumiem (dzeltenas bultas); 

• D grupa – dalībnieki bez vecuma un kubatūras ierobežojumiem (zaļas bultas); 

• Mini A –dalībnieki dzimuši 2007.g.(2019.g.paliek 12 gadi) un jaunāki (baltas bultas ar uzlīmi A); 

• Mini B – dalībnieki dzimuši 2007.g. un jaunāki ( baltas bultas ar uzlīmi B); 

• Mini C - dalībnieki dzimuši 2007.g. un jaunāki ( baltas bultas ar uzlīmi C); 

• Sievietes- dalībnieces bez vecuma ierobežojumiem tiek vērtētas pēc absolūtā vērtējuma 

• E elite – dalībniekiem ar velosipēdiem bez vecuma ierobežojuma (sarkanas bultas) 

• E eksperti – dalībniekiem ar velosipēdiem bez vecuma ierobežojumiem (zilas vai dzeltenas bultas); 

• E inter (intermedium) – dalībniekiem ar velosipēdiem bez vecuma ierobežojumiem (zaļas bultas); 

• E iesācēji (beginner) – dalībniekiem ar velosipēdiem bez vecuma ierobežojumiem (baltas vai bez bultām) 

7. Sacensību norise: 24./25. augustā 

7.1 Reģistrācija un tehniskā kontrole: 8:30 - 10:15 

7.3. Atklāšanas parāde, Žūrijas komisijas sēde, dalībnieku sapulce: 10:30 

7.4. Pirmā dalībnieka starts: 11:00 

7.5. Kontroles laiks trasē: 270 min 

7.6. Apbalvošana 30.min. pēc pēdējā dalībnieka finiša, ap 16:00 

8. Apbalvošana: 

Pirmo 3. vietu ieguvēji visās vērtējuma grupās tiek apbalvoti saskaņā ar Latvijas 2019.gada triāla noteikumiem. 

9. Finanšu informācija: 

9.1 Dalības maksa sacensību dienā skaidrā naudā 

A, B, C, D, E elite, E eksperti, E inter, - 30 EUR vai 45 EUR (bez iepriekšējā pieteikuma) 

Mini - 25 EUR vai 37,50 EUR (bez iepriekšējā pieteikuma) 

Mini līdz 8 gadi - 15 EUR vai 22,50 EUR (bez iepriekšējā pieteikuma) 

E iesācēji 20 EUR vai 30 EUR (bez iepriekšējas pieteikšanās) 

9.2 Vienreizējā licence LaMSF klubu biedriem A, B, C grupās 20 EUR 

Mini grupās 15 EUR, Velo grupās 10 EUR 

Visām vienreizējām licencēm individuāli dalībniekiem, kuri nav LaMSF klubu biedri: plus 25% piecenojums 

un 21% pvn 

10. Pieteikšanās sacensībām: 

10.1 Jāreģistrējas elektroniski: https://forms.gle/5NNVM55H7nmFaN7r6 

10.2 Pieteikšanās līdz - 19. augustam 

  

Apstiprināts Apstiprināts 

Biedrība “Viking Trial” LaMSF ģenerālsekretārs 

Valdes loceklis Niks Alksnis Kaspars Kuļikovs 

Paraksts Paraksts 

Z.V. Z.V. 

https://forms.gle/5NNVM55H7nmFaN7r6

